y 143. 

- MATELLANES MERCHÁN, José Vicente: “Posesiones de la Orden…”, op. cit., 

p. 464. 

[fol. 180r] 

 <al margen: (signo: crismón entre alfa y omega)> Praesentibus et futuris notum 

sit ac manifestum / quod ego, Aldefonsus, Dei gratia rex Castelle et To- /3 leti, una cum 

uxore mea, Alionor, regina, et cum filio / meo, Ferrando, (sic)<entrelíneas: intuitu> 

pietatis in eleemosinam, facio / carta donationis, concessionis et stabilitatis Domino, /6 et 

Iacobitano Ordinis ac Militice et vobis, domno San- / cio Ferrandi, eiusdem militice 

instanti magistro, ves- / trique successoribus et omnibus eiusdem Ordinis fra- /9 tribus, 

praesentibus et futuris, perpetuo valituram. Do- / no, itaque, vobis et concedo uillam quae 

dicitur Tudan- / ca cum omnibus terminis suis, cum collatiis et sola- /12 ribus populatis et 

eremis, cum ingressibus et eggres- / sibus suis, cum pratis et pascuis, aquis, fontibus, ne- 

/ moribus et defessis, et cum omnibus directuries et perti- /15 nentiis suis, vobis semper 

jure haereditario in perpetu- / um habendam et irrevocabiliter possidendam. Siquis / vero 

hanc cartam infringere vel diminuere praesum- /18 pserit, iram omnipotentis Dei plenarie 

incurrat; et 

[fol. 180v]  

/ regiae parti centum aureos in cotto persolvat et / damnum quod vobis intulerit 

dupllicatum restituat.  

Fac- /21 ta carta apud Concam, era de mill y docientos y ve- / inte y siete, tertio 

kalendas januarii, secundo anno / ex quo serenissimus Alfonsus, rex Castellae et Toleti. 

Alfonsus, re- /24 gem Legionensem, cingulo militiae accinxit; et ipse / Alfonsus, rex 

Legionis, osculatus est manum dicti. Alfonsus, regis / Castellae, qui consequenter paucis 

diebus elapsis supra- /27 dictus; Alfonsus, illustris rex Castellae et Toleti, romani im- / 
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peratoris filium, Conradum nomine, in novum militem / accinxit et ei filiam suam 

Berengariam traddidit /30 in uxorem.  

Et ego, rex Alfonsus, regnans in Castella / et Toleto, hanc cartam manu propria 

roboro et con- / firmo.  

Gundisalvus, Toletanae ecclesiae archiepiscopus /33 et Hispaniarum primas, 

confirmat. 

<nota al margen: 1ª coluna> 

Merinus, Burgensis episcopus, confirmat. 

Johannes, Conchensis episcopus, confirmat. 

Gundisalvus, Secobiensis episcopus, confirmat. 

Comes Petrus confirmat. 

Comes Ferrandus confirmat. 

Gomez Garsiae confirmat. 

<nota al margen: 2ª colunna> 

Ordonius Garsiae confirmat. 

Guterrius Roderici confirmat.